Schlüsseldepot mit Flex-Konsole
SD950-1S1-flex
Seite  von 1 2
Schwenkbare Schlüsselkonsole›
Erweiterbar auf bis zu drei Objektschlüssel›
Überlange Objektschlüssel möglich›
Kompatibel mit allen marktüblichen ›
Brandmelderzentralen

Bestellbezeichnung Schlüsseldepot mit Flex-Konsole SD950-1S1-flex
ZUBEHÖR
Artikelnummer Bestellbezeichnung
265933 Erweiterung überwachter Objektschlüssel OSUE950-1
265905 Innentür für SD950_PHZ ITA950-1
265907 Innentür für SD950_DBUS-TYP2 ITB950-1
265908 Innentür für SD950_DBUS-7009x ITF950-1
265911 Einbauzarge-Standard für SD950 EZ950-1
265912 Einbauzarge mit Rundumbohrschutz für SD950 EZBS950-1
265918 Einbauzarge Rundumbohrschutz SD950/FSE EZBS950-2
265913 Tiefenausgleichsadapter für SD950 EZTA950-1
265917 Blendrahmen + Wetterschutzdach SD950/ FSE BR-WSD950-FSE
265916 Wetterschutzdach SD950 WSD950-1
237706 Netzteil 24V DC 0,63A NT950-1
265900 Adapter für Schlüsseldepot AD900-1/D1